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Wkładka antypotowa do fotelika
uniwersalna ALLinONE 0-13kg,
9-18kg, spacerówka - AirCuddle Cool
Seat

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6000

Producent AirCuddle

Opis produktu

AirCuddle Cool Seat - 3w1 uniwersalna wkładka antypotowa ALL in ONE pasująca
jednocześnie do ❤ fotelika 0-13 kg ❤ 9-18 kg ❤ spacerówki 
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Zalety włoskich wkładek antypotowych COOL SEAT
stały przepływ powietrza zapobiega poceniu się dziecka w trakcie podróży autem lub jazdy w spacerówce - bez
mokrych pleców i włosów
dodatkowa ochrona fotelika/wózka przed zabrudzeniem
higieniczna warstwa dzięki możliwości prania w pralce  w 40C / szybkie schnięcie 
wszechstronny kształt umożliwia dopasowanie do różnych wysokości pasów
łatwy montaż i dopasowanie do fotelika/wózka
pasuje do większości fotelików 0-13 kg, 9-18 kg, 9-25 kg i do wózków spacerowych
zgodna z normami Oeko tex standard 100, class 1
dostępne w 5 rozmiarach i 4 wersjach kolorystycznych
wyprodukowana w EU (Włochy)

 

Zasada działania wkładki antypotowej AirCuddle
Dziecko w trakcie przebywania w foteliku nie odrywa pleców od oparcia, co uniemożliwia swobodną cyrkulację powietrza. W
efekcie dochodzi do pojawienia się potu. Dziecko odczuwa nieprzyjemną wilgoć - mokre włosy i odzież. Wystarczy mały
przeciąg przy otwartych drzwiach samochodu i obwianie gwarantowane. Taki, pozornie nieistotny drobiazg, może być więc
przyczyną nie tylko dyskomfortu malucha, ale też problemów zdrowotnych. Unikniesz tego, wybierając dla dziecka
innowacyjne i zarazem bardzo funkcjonalne wyposażenie, jakim jest uniwersalna wkładka antypotowa do fotelika
samochodowego AirCuddle Cool Seat ALLinONE.

Uniwersalna wkładka antypotowa do spacerówki i fotelika samochodowego
Niezaprzeczalną zaletą wkładki antypotowej AirCuddle 3w1 jest, że może być użytkowana zarówno w większości fotelików
0-13 kg i 9-18 kg, a także w wózkach spacerowych.  Struktura 3D plastra miodu AirCuddle Cool Seat pozostaje niezmienna
pod ciężarem ciała dziecka, co zapewnia stały przepływ powietrza i zapobiega gromadzeniu nadmiaru ciepła. Powietrze
swobodnie krąży w strukturze otwartej siatki i usuwa ciepło oraz wilgoć, zapewniając zawsze świeżość i suchość. Wkładka
antypotowa 3w1 to wyposażenie przeznaczone do użytkowania przez cały rok. W upalne i chłodne dni zapewnia optymalny
komfort i spokój malucha. Bardzo prosty sposób montażu oraz możliwość częstego prania w pralce to kolejne argumenty za
tym, by wyposażyć fotelik w dodatkowe zabezpieczenie przed zabrudzeniem. Wkładka antypotowa AirCuddle to
wielofunkcyjne wyposażenie fotelika, które zapewni komfort Twojemu dziecku, jak również poprawi jego bezpieczeństwo –
zobacz szczegóły i wybierz już teraz jeden z dostępnych kolorów dla swojej pociechy.

Dostępne kolory AirCuddle ALLinOne
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Wkładki AirCuddle ALLinONE to najlepsza relacja ceny do wszechstronności
zastosowania!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor tapicerki: MOON - jasny szary , SMOKE - ciemny szary , EARTH - ciemny beż , NUT - jasny beż
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